[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18 сентября 2025года                                                                          № 586
г. Хилок
[bookmark: bookmark6][bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8]О проведении Всероссийского дня бега «Кросс Наций - 2025»
в муниципальном районе «Хилокский район»
В соответствии с пунктом 31, статьей 8 Устава муниципального района «Хилокский район» и Календарным планом спортивных и физкультурномассовых мероприятий муниципального района «Хилокский район» утвержденным постановлением главы муниципального района «Хилокский район» от 28 августа 2024 года № 551, администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. [bookmark: bookmark9]Провести 20 сентября 2025 года Всероссийский день бега «Кросс Наций» в Хилокском муниципальном округе (далее соревнования).
2. [bookmark: bookmark10]Утвердить прилагаемое Положение о проведении Всероссийского дня бега «Кросс Наций » в Хилокском муниципальном округе.
3. [bookmark: bookmark11]Консультанту по физической культуре и спорту администрации
муниципального района «Хилокский район» Богдановой А.А. организовать проведение Всероссийского дня бега «Кросс Наций » в Хилокском муниципальном округе.
4. [bookmark: bookmark12][bookmark: bookmark13]Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам Тищенко Л.В.
5. [bookmark: bookmark14]Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом  муниципального района «Хилокский район».
6. [bookmark: bookmark15]Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Врип. главы муниципального района «Хилокский район»
	А.Н.Ермолаев